Jun. 21. 22. és 23-dik napjain tartott Ország-gyűléseiben fel-olvastattanak azok a' dolgok, mellyekben ezen *Diétán* a' Státusok meg edgyeztenek. Az Urbariumnak el-igazittása a' jövő *Diétára* halasztott; az esztendőnként fizetni szokott Adó a' 8. Art. 1715 dik szerint határozottatott.

*Az ő Felsége Resolutiója az Illiriai Cancelláriának
el-töröltetéséről ez:*

Altefatam Suam Majestatem Sacratissimam, erga demissam eorundem Dominorum Statuum et Ordinum Repraesentationem, in ordine ad sublationem Cancellariae Illyricae sub 18-va currentis Mensis factam, iisdem Benignam Resolutionem Suam sequentibus declarari jussisse: Suam Majestatem Sacratissimam adductum per Dominos Status et Ordines Augustae condam Imperatricis, et Reginae Apostolicae Mariae Theresiae Aulae Suae desideratissimae exemplum, eo in pretio habere, ut hoc, atque ea etiam reflexione, quod non uniti Ritus Regni Accolae, medio tempore, postquam nempe Cancellariae Illyricae erectio jam decreta erat, Jure civitatis Lege publica donati fuerint, permotam esse, ut desideratam a D. SS. et OO. Cancellariae Illyricae sublationem, jam reipsa decrevit, neque aliud amplius fore reliquum, quam ut mox, ac Sua Majestas e diversis, quae suscipienda habet, itineribus feliciter redux, exauditaque propositione, qualiter suppressio haec abque negotiorum convulsione suscipi valeat, realem ejusdem sublationem ordinare queat. Ut autem Ritus hujus Regni Accolis, jam alioquin sub praesidio Legum constitutis, omni ratione consulatur, atque ii, ipsum etiam conditae de iisdem Legis effectum sentiant, justam agnoscere Suam Majestatem Sacratissimam, eam Dominorum Statuum, atque Ordinum Propositionem, ut ex Individuis ejusdem Ritus, nonnulla requisitis qualitatibus instructa, ad Cancellariam Regiam Hungarico Aulicam, prout et ad Consilium Regium Locumtenentiale applicentur Individua, quae Sua Majestas mox subsecuta dictae Cancellariae sublatione, hunc in finem etiam nominatura est. Ex adverso Altefatam Suam Majestatem Jure a Dominis Statibus et Ordinibus deponere, ut habita jam nunc Benigna hac Suae Majestatis Sacratissi-

tissimae affidatoria declaratione, de Voto, dicti Ritus Episcopis, jam ex nunc competente, stantibus adhuc praesentibus Cemitiis, Articulus pro Benigna Regia Sanctione proponatur, de ipsa autem qualitate voti, et Sessionis per Deputationem Reginolarem in Coordinatione Comitiorum operaturam praesletur opinio, in affuturis Regni Comitiiis praescripto modo referenda, et determinanda.

A' többi Fels. Resolútiók közé tartozik, hogy azokban a' Vármegyékben, hol' szükséges a' Tisztviselőket fizetésének nagyobbítása, a' Helytartó K. Tanátsnak tudtával nagyobbíthatatik — hogy a' Magyar Sergeknél a' Magyarok alkalmazásának Tiltságra, és — hogy a' hadi Akadémiákban a' Magyar ifjuság tanítassék — addig-is pedig, míg az Országos *D'putatiók* mind ezekről módot dolgoznak, ő Felsége a' 70-dik Art. 1723-dik cikke szerint maga fog a' Magyar Ifjuság tanulására és nevelésére gondot viselni, mint édes Atya. — Az Erdélyi *Kraszna, Középszólnok, Zaránd* Vármegyék és *Kölsz* vidékének Magyar Országhoz való visszakapcsolásában sem ellenkezik ő Felsége, meghalgatván az Erdélyi *Diétát*-is, sőt az egész Fejedelemségnek egyesüléséről fog ő Felsége tanácskozni. — A' *Dikastériumok*nak Pestre való költözkedésekre nézve az 1791-dik esztendői 39-dik Artikulus meg-újított.